



C. Møllmann & Co. A/S

Hadsundvej 15
2610 Rødovre
CVR-nr. 32060544

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Møllmann & Co. A/S

Hadsundvej 15

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060544

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Cort Hytoft, formand

Jan Skaaning

Christian Ravn

Johnny Basse

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	50.647	44.874	47.574	42.148	42.658
Driftsresultat	8.541	6.043	6.674	4.681	2.634
Resultat af finansielle poster	(131)	(48)	(44)	(136)	(115)
Årets resultat	6.439	4.840	5.137	3.613	2.048
Balancesum	30.020	28.556	27.712	26.329	21.191
Investeringer i materielle aktiver	410	607	180	135	0
Egenkapital	9.619	8.180	8.640	8.004	6.389
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	93	85	91	86	91
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	72,35	57,55	61,73	50,20	32,14
Soliditetsgrad (%)	32,04	28,65	31,18	30,40	30,15

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et driftsresultat på 8.541 t.kr og et overskud på 6.439 t.kr. efter skat, mod et driftsresultat på 6.043 t.kr. og et overskud efter skat på 4.840 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke benyttet sig af statens hjælpepakker ift. COVID-19.

Selskabets egenkapital udgør 9.619 t.kr. pr. 31. december 2020, mod en egenkapital på 8.180 t.kr. pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		50.647.304	44.874.058
Personaleomkostninger	1	(41.658.671)	(38.450.999)
Af- og nedskrivninger		(447.965)	(380.011)
Driftsresultat		8.540.668	6.043.048
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	204.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		114.267	133.366
Andre finansielle indtægter		0	68.113
Andre finansielle omkostninger	2	(245.715)	(249.349)
Resultat før skat		8.409.220	6.200.104
Skat af årets resultat		(1.970.230)	(1.360.278)
Årets resultat		6.438.990	4.839.826
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.600.000	5.000.000
Overført resultat		(161.010)	(160.174)
Resultatdisponering		6.438.990	4.839.826

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		367.589	0
Immaterielle aktiver	3	367.589	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.332.588	1.521.120
Materielle aktiver	4	1.332.588	1.521.120
Deposita		1.104.000	1.104.000
Finansielle aktiver	5	1.104.000	1.104.000
Anlægsaktiver		2.804.177	2.625.120
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.900.097	20.326.927
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.065.069	1.156.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.754.615	4.298.760
Andre tilgodehavender		6.123	48.092
Tilgodehavende skat		300.903	0
Periodeafgrænsningsposter		277.525	49.889
Tilgodehavender		20.304.332	25.879.876
Likvide beholdninger		6.861.277	615
Omsætningsaktiver		27.215.609	25.930.491
Aktiver		30.019.786	28.555.611

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.519.283	2.680.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.600.000	5.000.000
Egenkapital		9.619.283	8.180.293
Udskudt skat		2.696.918	1.994.907
Hensatte forpligtelser		2.696.918	1.994.907
Anden gæld		4.053.002	1.512.652
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.053.002	1.512.652
Bankgæld		4.956	70.963
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.741.947	2.258.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.134.630	3.205.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.287	3.424.465
Skyldig skat		0	867.886
Anden gæld		6.617.763	7.040.076
Kortfristede gældsforpligtelser		13.650.583	16.867.759
Gældsforpligtelser		17.703.585	18.380.411
Passiver		30.019.786	28.555.611
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.680.293	5.000.000	8.180.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(161.010)	6.600.000	6.438.990
Egenkapital ultimo	500.000	2.519.283	6.600.000	9.619.283

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	36.923.061	33.307.233
Pensioner	3.471.846	3.058.172
Andre omkostninger til social sikring	875.513	790.980
Andre personaleomkostninger	388.251	1.294.614
	41.658.671	38.450.999
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	93	85

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.417	98.645
Valutakursreguleringer	1.583	0
Dagsværdireguleringer	31.073	0
Øvrige finansielle omkostninger	161.642	150.704
	245.715	249.349

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Overførsler	100.995
Tilgange	315.422
Kostpris ultimo	416.417
Årets afskrivninger	(48.828)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.828)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.589

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.225.658
Overførsler	(100.995)
Tilgange	409.688
Afgange	(731.123)
Kostpris ultimo	2.803.228
Af- og nedskrivninger primo	(1.704.538)
Årets afskrivninger	(399.137)
Tilbageførsel ved afgang	633.035
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.470.640)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.332.588

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	1.104.000
Kostpris ultimo	1.104.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.104.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	4.053.002	4.053.002
	4.053.002	4.053.002

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.914.433	2.016.730
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.440.000	1.440.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier på 10.479.105 kr. pr. 31.12.2020

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern Holding af 12. februar 2009 ApS.

Koncernregnskabet for Holding af 12. februar 2009 ApS kan rekvireres på følgende adresse:
Hadsundvej 15 2610 Rødovre.
